

Oferta Client

Toate preturile includ TVA 21%

Proiect:	Proiect Test	Data:	31.12.2025
Client:	Client de proba	Articole:	66

Doze (Zidarie)					
Articol	Culoare	Unitar (fara TVA)	Unitar (cu TVA)	Cant.	Total
Doza Zidarie 3M	—	0,00	0,00	1	0,00 lei
Doza Zidarie 2M	—	0,00	0,00	2	0,00 lei
Doza Zidarie 4M	—	0,00	0,00	3	0,00 lei
Doza Zidarie 6M	—	0,00	0,00	2	0,00 lei
Subtotal:				8	0,00 lei

Suporturi					
Articol	Culoare	Unitar (fara TVA)	Unitar (cu TVA)	Cant.	Total
Rama Suport 3M	—	7,33	8,87	1	8,87 lei
Rama Suport 2M	—	7,51	9,09	2	18,18 lei
Rama Suport 4M	—	16,33	19,76	3	59,29 lei
Rama Suport 6M	—	33,94	41,06	2	82,13 lei
Subtotal:				8	168,46 lei

Rame Decorative					
Articol	Culoare	Unitar (fara TVA)	Unitar (cu TVA)	Cant.	Total
Rama Decor 3M	Negru	20,62	24,95	1	24,95 lei
Rama Decor 2M	Negru	14,88	18,00	2	36,00 lei
Rama Decor 4M	Alb	18,18	22,00	2	44,00 lei
Rama Decor 6M	Negru	41,32	49,99	2	99,98 lei
Rama Decor 4M	Negru	26,87	32,51	1	32,51 lei
Subtotal:				8	237,44 lei

module					
Articol	Culoare	Unitar (fara TVA)	Unitar (cu TVA)	Cant.	Total
Intrerupator Cap Scara	Negru	33,94	41,06	3	123,19 lei
Intrerupator Cap Cruce	Negru	31,40	38,00	1	38,00 lei
Priza Schuko	Negru	18,72	22,65	7	158,56 lei
Priza Schuko	Alb	18,72	22,65	3	67,95 lei
Priza Italiana	Alb	28,93	35,00	1	35,00 lei
Priza USB-A	Alb	53,72	65,00	1	65,00 lei
Priza Italiana	Negru	28,93	35,00	1	35,00 lei
Priza USB-C	Negru	108,77	131,61	1	131,61 lei
Intrerupator Simplu	Negru	22,24	26,91	2	53,82 lei
Tasta Falsa	Negru	4,13	5,00	1	5,00 lei
Subtotal:				21	713,13 lei

F e e Module					
Articol	Culoare	Unitar (fara TVA)	Unitar (cu TVA)	Cant.	Total
Intrerupator Cap Scara - Fata	Negru	8,23	9,96	3	29,88 lei
Intrerupator Cap Cruce - Fata	Negru	5,79	7,00	1	7,00 lei
Priza Schuko - Fata	Negru	11,08	13,40	7	93,81 lei
Priza Schuko - Fata	Alb	11,08	13,40	3	40,21 lei
Priza Italiana - Fata	Alb	4,96	6,00	1	6,00 lei
Priza USB-A - Fata	Alb	4,96	6,00	1	6,00 lei
Priza Italiana - Fata	Negru	8,28	10,02	1	10,02 lei
Priza USB-C - Fata	Negru	16,84	20,37	1	20,37 lei
Intrerupator Simplu - Fata	Negru	5,79	7,00	2	14,00 lei
Tasta Falsa - Fata	Negru	5,79	7,00	1	7,00 lei
Subtotal:				21	234,29 lei

Total (fara TVA): 1.118,45 lei

TVA (21%): 234,87 lei

TOTAL: 1.353,32 lei